

# چه کنیم حمام و سرویس بهداشتی همیشه خوشبو باشد؟

خوشبو نگه داشتن حمام و سرویس بهداشتی یکی از چالش‌هایی است که بسیاری ما با آن روبرو می‌شویم. به دلیل وجود رطوبت دائمی، بوی بد در این قسمت‌های خانه امری اجتناب ناپذیر است.

از استفاده از توالت گرفته تا آلودگی‌ها و حوله‌های مرطوب آویزان شده درون حمام، همه می‌توانند به افزایش رطوبت، آلودگی‌ها و بدبو شدن حمام و سرویس بهداشتی منجر شوند. با این وجود چندین ترفند ساده وجود دارند که به از بین بردن بوی نامطبوع حمام و سرویس بهداشتی کمک می‌کنند. در ادامه با آموزش این ترفندها با ما همراه باشید.

## ۱- تمیز کردن تمام قسمت‌ها

جلوگیری از ایجاد بو به شما کمک می‌کند تا همیشه یک حمام و سرویس بهداشتی خوشبو داشته باشید. تمیز کردن قسمت‌های مختلف مانند سنگ توالت، توالت فرنگی، روشویی، سطح حمام و سرویس بهداشتی و خشک کردن زمین و دوش پس از خروج از حمام به شما کمک می‌کند تا از باقی ماندن آلودگی، رطوبت و ایجاد بوی بد در این مکان‌ها جلوگیری کنید.

## ۲- استفاده از دیفیوزر

دیفیوزر دستگاه کوچکی است که بوها را از طریق گرما، هوای فشرده یا اولتراسونیک در هوا آزاد می‌کند. این دستگاه‌ها معمولاً حاوی چندین اسانس مختلف هستند و استفاده از آنها یکی از بهترین ایده‌ها برای خوشبو کردن فضاهای کوچک می‌باشد. با قرار دادن یک دیفیوزر در پشت روشویی، توالت یا دوش یک حمام و سرویس بهداشتی خوشبو خواهید داشت.

## ۳- عدم نگهداری از حوله‌های مرطوب

یکی از بزرگترین مقصران ایجاد بوی بد در حمام و سرویس بهداشتی، حوله‌های مرطوب و شسته نشده هستند. این حوله‌ها زمانی که در یک محیط مرطوب مانند حمام قرار بگیرند، پس از مدتی بدبو شده و بوی کپک زدگی می‌گیرند. حوله‌های خود را به طور مرتب بشویید، آنها را روی زمین قرار ندهید و تا کاملاً خشک نشده اند، آنها را تا نکنید.

ازدواج خانواده

دکتر کبری درویش پیشه

**مشاوره  
تلفنی**

۲۴ ساعته

۰۹۱۰۲۹۰۴۷۵۸



#### ۴- داشتن تهویه مناسب

بدون گردش هوا هر اتاقی می‌تواند بوی کهنگی بگیرد. حمام و سرویس بهداشتی نیز از این قاعده مستثنی نیستند. پس از هر بار دوش گرفتن پنجره‌های حمام و سرویس بهداشتی را به مدت ۱۰ الی ۱۵ دقیقه باز کنید. با این کار تا حد زیادی از شر رطوبت، که یکی از مقصران اصلی ایجاد بوی بد است، خلاص خواهید شد. اگر در این مکان‌ها پنجره ندارید، از هواکش برای از بین بردن رطوبت و بوی بد کمک بگیرید.

#### ۵- افزودن رایحه‌های دلپذیر

علاوه بر از بین بردن بوهای ناخواسته می‌توانید از خوشبو کننده هوا و صابون‌های معطر برای خوشبو کردن فضای حمام و سرویس بهداشتی خود کمک بگیرید. اسپری کردن مقداری خوشبو کننده روی حوله‌های حمام نیز ایده خوبی برای خوشبو کردن فضا است. می‌توانید از کیسه‌های عطر حاوی رایحه‌های متنوع و خوشبو نیز برای این کار استفاده کنید.

#### ۶- استفاده از گیاهان آپارتمانی

قرار دادن گیاهان آپارتمانی نیز می‌تواند در خوشبو کردن فضای حمام و سرویس بهداشتی موثر باشد. اگر پنجره دارید، گیاهان معطری مانند اسطوخودوس یا نعناع را در نزدیکی آن قرار دهید. می‌توانید از دسته سبزی‌های خشک مانند اکالیپتوس نیز برای خوشبو کردن این مکان‌ها استفاده کنید. نگهداری گیاهان رطوبت دوست مانند سرخس لانه پرنده، سرخس بوستون، بابا آدم و پتوس در این مکان‌ها نیز ایده خوبی برای دستیابی به یک حمام و سرویس بهداشتی خوشبو است.